
  

 Temeljem članka 24. stavak 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 

broj 82/15 i 118/18), članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ 

broj 126/19 i 17/20), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 

150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 42. Statuta 

Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ broj 10/18, 22/19 i 28/19 – pročišćeni tekst), 

Gradonačelnik Grada Ogulina,  dana 4. ožujka 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 

 Stožera civilne zaštite Grada Ogulina 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Ogulina („Glasnik 

Karlovačke županije“ br. 21/19), u članku 6. mijenja se točka 3. i glasi: 

 

„3. Zdravko Jandrlić – voditelj Županijskog centra 112, član“. 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije“  

 

KLASA: 022-01/20-01/10 

URBROJ: 2133/02-01/1-20-1 

Ogulin, 4. ožujka 2020. 

 

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

 

 

 Dalibor Domitrović, ing. 


